COEVEFBRARGZE

BEWVWEITWEEEHYNES ZSWVET,
COMBRITKUNIZREL TV ZE,
RDEDGIFBHEITHEZILTLIZEY,

1. BEEXDISEE

@ HBin THEX OB L, B - fF - BAd - B JEBES 0,

@ B ST, ——— HIO~—27 355613, BRBGETE EEADT, TUTKLET H5%

fifiEBih 2 TS 2SN,

2. MELGE

FESTNEIZXE L CWET O T, AL OZHZIZ L TLTEEV,

3. HEDEHDIEE

YV—EAYUNIORERRPOZEILETOT, e —fHIcBREIZE,

4. HBZERE

AEMBITUB OO FERSELT LI ENRHY £,

HIZERmD IS FRICDO T

COHGOMERBROMBER HIF) K. REHTHLUYKRIETY,

L, R FEIRANTH - TH, FEERTMIC OV T e 82 THKSE W EELEE L H
V¥, MERRSOMKEIE, FARIZIT ERROMEFER TR T LE 325, #HeFRFEE TH
S Th, Eanfibia D THEENH - 12 HAITIE, B KO ICOWT TR S E TV ZZE %

B

IH B

JA—F 4o EREEm
EFT—EREEH - -
HE/ NV TEEME (D XEHOZE) -
HE/NIVTEESE (S TRHEDES) - -

J2 FE—ZEEEH (D X{EHRDIHFE)

INJUTEEME -
SAJL R
j—j:/a > .............



FIG1 ZA—T420 ) 0 eEH

32

28
34 }h) 5
32 AR—H[IEBED

LanLIZKYBRLBYET,
CHELDERBE S FEHFTET
i BHEVEHELESN,

Bl A

H120PS5-H60 —1—



TAB.1 JO—TFT42 7 ) OEREEH

HE LA B &0 B £ B kE BERAKE 1
11 T40215711-1 byF = 1 1001~
2 1 T4021581A-1 Ui ¥ 1 1001~
1 T4040531A-1 Tvix 1 BE O e~ HKM-1000PS
31 T40215611-1 by FI¥ 1 1001~
1 T40215611-2 EvFi¥ 1OBE e
4 1 T40215211-1 UL ZA 1 1001~
5 1 T40215311-1 V> 7B 1 1001~
6 1 B30816610-1 | Twi = 8 1001~ GLD800
701 T40216110-1 V75— 4 1001~
8 1 T40215011-1 754 vh 1 1001~
9 1 T4021591A-1 | bByFE L 2 1001~ ¢ 45X 355 (&)
10 1 T4001581A-1 v 1 1001~ | $30X100 (3 F)
11 1 20504-50004  SSAT 1 1001~ G2650
1 A300100060 ¥ 7ZhEyZE 1 THE K273, H#aw[
12 1 T4021551A-1 LS 2 1001~ | ¢35%266 (&F)
13 1 T4021541A-1 B> 2 1001~ | ¢35%236 (&F)
14 1 T4001601R-1 | A% 1 1001~
15 1 20501-58330 U7t 2 1001~ | ¢8
16 1 T4021511A-1 BV 1 1001~ | ¢ 45%544 (&F)
17 1 11053-51290 AR Lk 3 1001~ M12X1.75%X90
18 1 11053-51280  AR/Lb 4 1001~ MI2X1.75X80
19 1 11053-51240  7R/Lb 6 1001~ MI2X1.75X40
1 11057-31650  AR/Lk (10.9) 6  #Z NI Miex2x50
20 1 14512-50120  SpPH % 6 1001~ Mil2/2%
1 14512-50160  /SRHFH X 6 | BE o o MISH2E
21 1 12053-50124  F bk 7 1001~ M12X1.75
22 1 12052-50124  Fk 7 1001~ MI12X 1.75, 3%
23 1 A10000023-1 T ARARw/S 4 1001~ EH1005
1 46601-3702-1 A LARS 4 1ERE EH1005, A w]
24 1 14512-50120 | /SxHFAH xR 4 1001~ MI12f2%
25 1 12053-50124  F -k 4 1001~ MI12X1.75
26 1 C10000147-1 H—2IFLF 4 1001~
27 1 11053-51075  AR/Lb 2 1001~ MI0X1.5X75
28 1 14512-50100 | /SR AH xR 2 1001~ MI10f2%
29 1 16611-15610  ZVR=v 7L 2 1001~ A-MT6X1
301 16611-15010 7 UA=v 7L 1 1001~ |A-R1/8
31 1 16611-35010  ZVAR=v 7L 4 1001~ C-R1/8
32 1 EHFTHBLEDLETEE, | A — -Tj‘
33 1 | 1411501600 EFHH % (10) 6 a0 M6
34 1 T404027T1A-1 HA—AZFLTHF 7 2 a0 20T HKM-1000PS
35 1 A315100140  F¥v 7 4 3Bm 6 11.5, B
—2— H120PS-H60



(1)

FIG2 E7—&p

HKM-1200PS



TAB.2 E7—&BEEH#(1)

HE LA B &B &h £ B kKE FEREE ] =
11 T4021101R-1 KT LH/3— 1 1001~
2 1 16611-15010  ZVA=v7F )L 3 1001~ A-R1/8
31 T40212011-1 | FATRT A 1 1001~
4 1 T40212710-1  Nr~—F A7 32 1001~
5 1 11057-51655  AR/LR(10.9) 16 1001~ MI16X2.0X55

1 T4021351A-1  FATRUVA7RLE 16 TEBE DF 0o MI6X2.0X55
6 1 A300000260  F A F b 16 1001~ MI16x%2.0
7 1 A300070200  A1mTYXTIVITH A=K 1 1001~ UCFC210D1
8 1 A300070210 | AoawuYXTT3 0N A=k 1 1001~ CM-UCFC210D1, #n'—fF
9 1 11053-51445 | AR/Lhk 8 1001~ M14x2.0x45
10 1 14512-50140 /NP H F% 8 1001~ MI14/f2%
11 1 T4021191R-1  ZARI/R—A 3 1001~
121 T4021111R-1  ZAFA/3—B 1 1001~
13 1 11153-50820  AR/Lhk 12 1001~ M8X1.25%X20
14 1 14512-50080 /N % 12 1001~ M8HI2%
15 1 T40212210-1 RKFL7—V 1 1001~
16 1 15911-01035 | ~A=a7F— 1 1001~ 10X8x35 (f3L)
17 1 11053-51240  A/Lk 1 1001~ MI12X1.75X40
18 1 14512-50120 /S H F% 1 1001~ MI2f2%
19 1 C10000829-1 7L —h 1 1001~ SCS125TR
20 1 T40213011-1 =aT7YE—HFT v 1 1001~
21 1 11053-51035 | AR/Lk 4 1001~ MI0X1.5%35
22 1 14512-50100 /X4 F% 4 1001~ MI10f2%
23 1 14015-01000 ¥ F 4 1001~ MI10H
24 1 T4021321R-1  R_TY T hr—2A 1 1001~
25 1 T40213110-1 F—&P7 1 1001~
26 1 A300070190  THIVE=I I 1 1001~ 6208LB (FEHEMIE v —n)
27 1 A300070220  THISH=TIIT 1 1001~ |6308LB (FE4ZEfIE o —)
28 1 14611-10900 | CHZFAD 1 1001~ | & 907
29 1 A300100030 | ~faEL 1 1001~ | ¢ 5X 14, Bff
30 1 83003-0220-0 AR—A=vFIL 1 1001~ |HV106 (R1/8)
31 1 A315120060  TFN— AT 1 1001~ KAO3FH4
321 A300900250  ZUv 1 1001~ ¢11 (%)
33 1 11053-51235 | AR/Lk 4 1001~ MI12X1.75%35
34 1 14512-50120 /N4 F% 4 1001~ MI12f2%
35 1 T40213310-1 E=—%7F—V 1 1001~
36 1 15911-01040  ~A=a7F— 1 1001~ 10X8x40 (f L)
37 1 11053-51225 | AR/Lk 1 1001~ MI2X1.75%25
38 1 14512-50120 /S H F% 1 1001~ MI12f2%
39 1 14125-00300 | RZ> abFH A% 1 1001~ ¢ 13X ¢40Xt3.2

1 C10000829-1 ZL—h L TEE D00 sesia5TR
40 1 T4021121A-1 | TART T —2A 1 1001~
41 1 C10000204-1 | 7ARK/LT—V 1 1001~ 'HKM-1100PS
42 1 A10000036-1 |7 A/ A~k 2 1001~ 6204 2RS
43 1 11053-51020 | AR/Lk 1 1001~ MI10X1. 5X20
44 1 14512-50100 /X4 F% 1 1001~ MI10f2%
45 1 14125-00200 | RZ> abFH A% 1 1001~ ¢ 11X ¢32Xt3.2
46 1 15511-50545 | DUUE 1 1001~ ¢ 5x45
47 1 14015-02000 ¥ F 1 1001~ M20
48 1 11059-51265  |""/L110.9) 1 1001~ |M12X1.75X65

—4— HKM-1200PS



il (2)

FIG.3 E7—&p

HKM-1200PS



TAB.3 E7—&BEEH(2)

B LA m & #B fh % B kRE ERKE i =
49 1 12053-50124 | F b 1 1001~ MI2X1.75
50 1 A315200030 VUL 3 1001~ SB44 Lyb'STI

—6— HKM-1200PS



FIG.4 E7—EREEH(3)

HKM-1200PS — 71—



TAB.4 E7—ERE¥41(3)

HE LA L m B #B AR % B kE ERKE i £

11 T40213411-1  E—&H/3— 1 1001~

2 1 22550-08004 |/ mAvh 1 1001~ |C-30-SG-18A
31 T4021131R-1  ~LhH /3 — 1 1001~

4 1 11125-50816 | AR/LRONAH A K- LTH I AV%) 9 1001~ M8X1.25%X16
5 1 T4021141R-1  H—K/"A47 2 1001~

6 1 11053-51220  |AR"/Lb 8 1001~ M12X1.75%X20
7001 14512-50120  Sp¥PH % 8 1001~ Mil2/2%

8 1 T4021151R-1  b—/L 2 1001~

9 1 11053-51225  AR/Lb 13 1001~ MI12X1.75%X25
10 1 14512-50120 /N4 F% 13 1001~ MI2f2%

11 1 14015-01200  ©ZHHF 12 1001~ MI12fH

12 1 T4021161R-1 AR I XA 2 1001~

13 1 11053-51230 ALk 12 1001~ MI12X1.75%X30
14 1 14512-50120 /S H % 12 1001~ MI12f2%

15 1 T4021181R-1 ©—F 1 1001~

16 | 1 A10000042-1 |Bv TV H A=y h 2 1001~ |C-UCFL206D1, 2" Ay —Atsin'—fF
17 1 T4021251R-1  R_TF YT T3 — 2 1001~

18 1 16611-35611 | ZVAR=v7 )L 2 1001~ C-M6X1.0
19 1 14512-50060  /SpYH % 2 1001~ |M6JH2%

20 1 11053-51435 ALk 4 1001~ M14X2.0X35
21 1 14512-50140  Sp¥PH % 4 1001~ Mi14/H2%

22 1 T40212310-1  7Fw/%A 4 1001~

23 1 T40212410-1 7Fv/3B 4 1001~

24 1 T4021171A-1 7T/ 8AT—A 4 1001~

25 1 T4021291A-1 | 7Tv/327—B 4 1001~

26 1 12403-14080  ==—JF vk 24 1001~ M8X1.25, ¥¥y7°fF

—8— HKM-1200PS



FIGS5 HE/NILTEREEH (DXEHRDIGE)

HKM-1200PS —9—




TAB.5 HIE/NILTEREEH (DXIEHRDIFE)

HZE LA m & il T % E%% kE ERBE i 7
1 1 T40214110-1 | 7a—FFAF VT4 VLT T o 1 1001~
2 1 11053-51080  AR/Lb 2 1001~ |M10X1.5X80
3 1 14512-50100 | /SHH R 2 1001~ MI10M2%5
4 1 T40214210-1 | FUH=_UT oy 1 1001~
5 1 T4021441A-1 55— 4 1001~ ¢ 17.3X13.2X85L
6 1 11043-51006  A/Lb 4 1001~ |M10X1.5X130
7 1 14512-50100 |/ SHH R 4 1001~ MI10M2%5
8 1 12013-50104 |+ b 4 1001~ |M10X1.5
- N _190° ~NVNARGL/2X AAG1/2
9 1 29554-50325 | AA—A(12 X 325 X 210) 1 1001 I
- N _ 190° ~NUNARGL/2X A2G1/2, F
10 1 29554-50325 | AAR—A(12 X 325 X 210) 1 1001 Y AN
- P hRe— | AAG1/2XA2G1/2, R85
11 1 29564-50550 | = AAR—A(12 X 550 X 210) 1 1001 ety
_ S e | AAG1/2XA2G1/2, #R+ @
12 1 29564-50575 | LA—A(12X 575X 210) 1 1001 g
13 1 T40213011-1 ATPYE—ETYY 1 1001~ No.14~16
14 2 A305000070 |7V E—H 1 1001~
15 2 25122-44500 |A—Z=v7"/1(0.S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2
6 2 14820-12018 A —VU 7 2 1001~ P18-1fEB
17 1 T4021431R-1 /ST H 38— 1 1001~
18] 1 11125-50816 AR /LRONKHF I R b7 H 2 0%) 8 1001~ M8X1.25% 16
19 1 20610-40365 VoI NUR 5 1001~ 365mn )
20 | 1 29610-30185 |2 SR 13 1001~ 185mm (%)
—10— HKM-1200PS



FIG.6 HE/NILTE M (STHEHRDIES)

7N < E
L of
1

IR

HKM-1200PS —11—



TAB.6 HIE/NILJEREEH (STHEDIGES)

HZE LA m B il & % B kB EREE i =
1 1 T40214010-1 |70 —FFAF VT4V T T 1 1001~
2 1 11053-51080  7R/Lk 2 1001~ |M10X1.5X80
3 1 14512-50100 | /SHH R 2 1001~ MI10M2%5
_ e _ AAG1/2XA2G1/2, 7R+ 26
4 1 29564-50800 | = Adk—A(12 X800 X 210) 1 1001~ " Sy
_ > — _ AAG1/2XA2G1/2, #*-A
5 1 29564-50875 |2 AAR—A(12X 875X 210) 1 1001~ e Ty
6 | 1 T40213011-1 APYE—ATYS 1 1001~ |No.7~9
702 A305000070 T YVE—H 1 1001~
8 2 25122-44500 |A—Z=v7"/1(0.S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2
9 2 14820-12018  F—VUr 7 2 1001~ P18-1fEB
10 1 T4021431R-1 /ST 8 — 1 1001~
11 11125-50816  |AR/LRONFE A R £ TH 0 1 Y%) 8 1001~ M8X1.25% 16
2] 1 29610-40365 |Vl SR 5 1001~ |365mm (%)
—12— HKM-1200PS



FIG.7 O rO—5E3M (DXEHDIHFE)

Hl 73

N

BRI R SFIL
NADFTY (FUy D)

HKM-1200PS —13—



TAB.7 a2 kO—5HREEH# (DX{EHDIHFE)

HE LA L m B #B At % B kE ERKE i £

1 1 C10000151-1 |avkO—57vd 1 1001~ No.2~7, HKM-1100PS-CFK
1 C10000532-1 avkO—57vy 1 TERE No.2~7, HKM—1100PS—-CFK

2 2 C10000152-1 |z br—F 1 1001~

3 2 C10000153-1 | Fava—R 1 1001~ 3., 6800mm
2 C10000533-1 | = Fava—K 1 TEZE 37, 10800mm

4 2 C10000154-1 | FaurAfa—K 1 1001~ 3., 3200mm

5 2 14015-00800  ETH¥H xR 2 1001~ M8H]

6 2 12810-50080  FavFwh 1 1001~ M8X1.25

72 29601-0340-1 HK—AZFL T 1 1001~ P

— 14— HKM-1200PS



FIG.8 /\JLJE$#M

14\ﬁ () rﬁ
15\|JT[ 12 = - QI Ej:@/
o O = ® =
eI
13 11 109 7

PBHFT7 v (DXEHDIEE) 30 30

=N

©

HKM-1200PS —15—




TAB.8 /\)LJEE4

RE LA m B B Ah £ E% XkE BERKE ] =
1 1 T40214110-1  JA—TSAFUTANILT T I 1 1001~ No.2~ 16, HKM-1200PS-DX
2 2 C10000141-1 | Z7a—7IA4F VT4V T 1 1001~ VPF-08

32 25155-86500 | HAT L HR—ATILR 1 1001~ GI1(0.S)XR3/4

4 2 25158-88500 | AT TILIR AR 1 1001~ G1(O.S)XRel

5 2 25011-01568 =v 7 )v 1 1001~ R1XR3/4

6 2 25012-03566 R—AT LR 1 1001~ G3/4XR3/4

72 25013-02506 | T4— 1 1001~ 3-Rc3/4, =J A%

8 2 25011-01546 | =v 7 1 1001~ R3/4XR1/2

9 2 80123-0021-0 F=vr/ LT 1 1001~ ACV4000B

10 2 25011-01544 | =v 7 v 1 1001~ [2-R1/2

11 2 25013-02504 T 4— 1 1001~ 3-Rcl/2, =JA%

12 2 25011-02544 | AHA—A=v7 )L 1 1001~ |G1/2XR1/2

13 2 25142-42500 /XA LR 1 1001~ R1/2XM22X1.5

14 2 C10000137-1  |[»NAH AT 1 1001~ 'HKM-1100PS-CFK
15 2 25152-42500 | HATL AT VR 1 1001~ G1/2(0.8)XM22X 1.5
16 2 25155-44500 | AT AHR—AT/LR 1 1001~ G1/2(0.S)XG1/2
17 1 T40214210-1 | FUAIRD Ty 1 1001~ No.18~30, HKM-1200PS-DX
18 2 C10000470-2 | YL AR/ 1 1001~ 24ViHE

19 2 C10000146-1 Y%7 7L —F 1 1001~

20 2 25011-02544 |FR—RA=w 7L 2 1001~ |G1/2XR1/2

21 2 25012-03544  FR—AT/JLIR 2 1001~ |G1/2XR1/2

22 2 25020-19025 X IH 2 1001~ R1/2XRel/2%25
23 2 D10000162-1 |2 RITHT v 2 1001~ DIN7

24 2 A10000060-1  HT7—Ur 2 1001~ 1/2,

25 2 A10000063-1 | AT7—V 7 1 1001~ [1/2, &

26 2 A10000064-1  HT7—Ur 1 1001~ [1/2, A

27 2 A10000065-1 | HT7—V 7 1 1001~ 1/2, %

28 2 A10000053-1  HT7—Ur 1 1001~ 3/8,

29 2 A10000057-1 | AT—V 7 1 1001~ [3/8, H

30 | 2 11312-10670 |y h 7T FHUFR L 4 1001~ M6X1.0X70

HKM-1200PS



FIG9 SAJL-fthE¥Hl

H120PS5-H60 —17—



TAB.9 SA)L-#hEE4A

RE LA m B B Ah £ B kKE EREE ] =

1 1| T40218910-1 SA_LFvS 1 1001~ No2~12

2 2 Cl0000306-1 F-L 1 1001~ #% 145X 90

3 2 Cl0000307-1 -1 1 1001~ & 145X90

4 2 50304-0909-1 F-uL 2 1001~ f&B 50X 100

5 2 50304-0908-1 F-uL 2 1001~ fizb 55X 70

6 2 T40218950-1 |7~L 1 1001~ | BRIERE 105X 200

72 T40018930-1 TF~UL | 1001~ VA LMEE 140X 70

8 2 T40018940-1 F-L 1 1001~ | Aby~"E I J57 185X 60

9 2 T40218930-1 Tl 3 1001~ 7'U24805 15%35

10 2 T40218920-1 TUL 1 1001~ HKM-1200PS

11 2 C30048940-1 S~/ 1 1001~ | Sanyokiki

12 2 T40218940-1 UL 14 1001~ 7'V (EI%%)

13 1 T40019020-1 FFAA 1 1001~ (RX)

14 1 T43209000-  YartATErtay 1 1001~ A (BI%%)

15 1 T40219000-2 RIT7YHALY AL 2 1001~ (RX)

16 1 T40219010-2  Z3Aayari 1 1001~ (BI%%)
1 T40219010-3 r3Iv&Evlavia I+ AR (RX)

—18— H120PS-H60



FIG.10 742"ty (AT 3Y)

FATHEYNERIE (F T o) EBYET

FTATRS L

HKM-1200PS —19—



TAB.10 47 HEYN (AT a)

B LA Mmoo B &0 R £ B kE BERAKSE ] =
1 1 T40218510-1 F47/3Ewk 1 1001~ MNo2~5
2 2 T40212710-1 r~—F AT 32 1001~
32 11057-51655  AR/LR(10.9) 16 1001~ MI16x2.0X55
2 TA021351A-1  FATRUIVAARLL 16 TEBE DF 0o MI6X2.0X55
4 2 A300000260  FAmrFwk 16 1001~ M16X2.0
5 2 T40219020-1 | FATAIIVEY)F 2 1 1001~ (EI%)

—20— HKM-1200PS



FIG11 "—RATS5Fxvb(FTar) (1)

R— RN TS VMNERITE (FTa) ERYET
-No.8#EF X E

anNIb®
R LEA— A

o . Y g NUVRE A — hO
T @ A= ENr7v—FicRéa-i
Fuv bEIHERLIEIW,

HKM-1200PS —21—



TAB.11 R—RXATS5FXxYR(FTar)(1)

RZE LA m B B h & E% XkE BERAKE & =

1 1 T43208810-1 R—RHATS5Fvh210 1 No.2~ 13, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2850 X 210, #*
AZG3/4X90° XU RFARG3/4

32 25011-02566 |AR—A=w 7L 2 G3/4XR3/4

4 2 25022-22106 BT HT T AR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210

5 2 2500223106 I TF v S AR 1 33EA12, 3/4

6 2 25002-27106 AT TX ¥y F A 1 34EA12, 3/4

702 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210

8 2 25011-01566 | =w7 /v 2 2-R3/4

9 2 29566-52350 2L —AUEGS) 1 ¢ 19X 2350210, %
AAG3/4 X AAG3/4

10 2 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210

11 2 25002-27106 AT TX ¥y A A 1 34EA12, 3/4

12 2 25002-23106 | TX T AA 1 33EA12, 3/4

13 2 25002-22106 BT H T T AR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210

11 T43208820-1 R—RAHTSF k280 1 No.2~13, H120PS-H60

2 2 29556-52850 =LA —AFEGS) 1 6 19X 2850 X 210, 7%
AAG3/4X90° RURARG3/4

3 2 25011-02566 | AH—A=>7 )L 2 G3/4XR3/4

4 2 25022-22106 B AT TTAZ 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210

5 2 25002-23106 AT TX ¥y T AR 1 33EA12, 3/4

6 2 25002-27106 |\ WS TF vy T A A 1 34EA12, 3/4

72 25002-26106 W7 TA A 1 32EA12C, 3/4, 210

8 2 25011-01566 =v 7 )u 2 2-R3/4

9 2 29566-62350 = LAR—Z(BEGS) 1 ¢ 19X 2350 X 280, 4%
AAG3/4X AAG3/4

10 2 25002-26206 AT TA A 1 32AA12C, 3/4, 280

11 2 25002-27106 |7 TX v A A 1 34EA12, 3/4

12 2 2500223106 AT TX v T AR 1 33EA12, 3/4

13 2 25002-22206 B AT ST A 1 31AA12C-XXS, 3/4, 280

1 1 T43208830-1 R—RHTS5FwH350 1 No.2~ 13, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2850 X 210, #*
AZG3/4X90° XU RFARG3/4

32 25011-02566 |AR—A=w 7L 2 G3/4XR3/4

4 2 25022-22106 BT HT T AR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210

5 2 2500223106 I TF v S AR 1 33EA12, 3/4

6 2 25002-27106 AT TX ¥y A A 1 34EA12, 3/4

702 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210

8 2 25011-01566 | =v7 /v 2 2-R3/4

9 2 29566-72350 I ALAHR—AUEGS) 1 ¢ 19X 2350X 350, %
AAG3/4 X AAG3/4

10 2 25002-26306 AT TA A 1 32MA12C, 3/4, 350

11 2 25002-27306 | AT TX ¥y F A 1 34MA12-PG, 3/4

12 2 2500223306 | I TF v S AA 1 33MA12-PG, 3/4

13 2 25002-22306 B AF T A 1 31IMA12C-SXS, 3/4, 350

HKM-1200PS



FIG.12 i—RATS5Fvh(FTav)(2)

R— RN TS VMNERITE (FTa) ERYET
No.1 78 FFE

anNIb®
R LEA— A

agNILD
AR — b

e

17\ A~

o . B Vs~ MAEER— D
T @ A= ENr7v—FicRéa-i
Fuv bEIHERLIEIW,

HKM-1200PS —23—



TAB.12 R—RXHAT5FXx YR (FTar)(2)

RZE LA m B B h & E% XkE BERAKE & =
1 1 T43208610-1 "R—RHTS5Fvhr210-2 1 No.2~17, H120PS-H60
2 2 29556-52850 |FLB—REKGS, A2G3/4X90° ~NVEAG3/4) | 1 ¢ 19X 2850210, 7R
32 A405082850  AR—AJ/RN— 1 FC425-24, 28501
4 2 29610-30185 Yo NUR 2 185mm
5 2 29566-52350 | LAR—ACEEGS, AAG3/4X AXG3/4) 1 ¢ 19X 2350 X210, %
6 2 A405082350 R—AT] 78— 1 FC425-24, 2350L
72 29610-30185 |¥=i /K 2 185mm
8 2 25011-02566 |H—A=v 7L 2 G3/4XR3/4
9 2 25002-23106 AT TF v S AR 1 33EA12, 3/4
10 2 25022-22106 BT H T T AR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210
11 2 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210
12 2 25002-27106 AT TX vy F A 1 34EA12, 3/4
13 2 25002-27106 |7 TX v A A 1 34EA12, 3/4
14 2 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210
15 2 25002-22106 | AT T TAR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210
16 2 25002-23106 AT TX ¥y T AR 1 33EA12, 3/4
17 2 25011-01566 =v7 /v 2 2-R3/4
1 1 T43208620-1 R—RHTS5Fvh280-2 1 No.2~ 17, H120PS-H60
2 2 29556-52850 | TAR—AEGS, AAG3/4X90° ~NVNARG3/4) | 1 ¢ 19X2850X 210, 7R
3 2 A405082850 R—AT] 78— 1 FC425-24, 2850L
4 2 29610-30185 |¥=i /K 2 185mm
5 2 29566-62350 | LHR—ACEGS, AAG3/4XAAG3/4) | 1 ¢ 19X 2350 X 280, 4%
6 2 A405082350  IR—AJ/RN— 1 FC425-24, 23501
7 2 29610-30185 Yo NUR 2 185mm
8 2 25011-02566 |AR—A=w 7L 2 G3/4XR3/4
9 2 25002-23106 AT TX ¥y T AR 1 33EA12, 3/4
10 2 25022-22106 | AT T TAR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210
11 2 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210
12 2 25002-27106 |7 TX vy A A 1 34EA12, 3/4
13 2 25002-27106 AT TX ¥y F A 1 34EA12, 3/4
14 2 25002-26206 AT TA A 1 32AA12C, 3/4, 280
15 2 25002-22206 B AT H T TAR 1 31AA12C-XXS, 3/4, 280
16 2 25002-23106 | T TX T AA 1 33EA12, 3/4
17 2 25011-01566 | =v7 /v 2 2-R3/4
1 1 T43208630-1 R—RHTS5Fvk350-2 1 No.2~17, H120PS-H60
2 2 29556-52850  |FLR—REKGS, A2G3/4X90° ~NVEAG3/4) |1 ¢ 19X 2850210, 7R
32 A405082850  AR—AJ/RN— 1 FC425-24, 2850L
4 2 29610-30185 Yol NUR 2 185mm
5 2 29566-72350 | LAR—ACEEGS, AAG3/4X AXG3/4) 1 ¢ 19X 2350 X 350, 4%
6 2 A405082350 R—AT] 78— 1 FC425-24, 2350L
72 29610-30185 |T=i /K 2 185mm
8 2 25011-02566 |H—A=v 7L 2 G3/4XR3/4
9 2 2500223106 I TF v S AR 1 33EA12, 3/4
10 2 25022-22106 BT HTTAR 1 31EA12C-XXS, 3/4, 210
11 2 25002-26106 AT TA A 1 32EA12C, 3/4, 210
12 2 25002-27106 AT TX ¥y A A 1 34EA12, 3/4
13 2 25002-27306 | I TX vy A A 1 34MA12-PG, 3/4
14 2 25002-26306 W TA A 1 32MA12C, 3/4, 350
15 2 25002-22306 | AT T TAR 1 31IMA12C-SXS, 3/4, 350
16 2 25002-23306 AT TX VT AR 1 33MA12-PG, 3/4
17 2 25011-01566 —=v 7 )L 2 2-R3/4

HKM-1200PS



FIG.13 F"—RXFyr(FTar) (1)

R—REFUMMERIFE (A TLav) EYES
‘No.4fEFEE

g NILD
RUAIAR— AN

anNIdD

AR — b

& ¥ 5 RV E A — b D
AV A B Sl XN ENH7v—FRicRa-1k
Fu hESHEREEED,

HKM-1200PS —25—



TAB.13 i i—RXFy(FTLarv) (1)

RZE LA m B B h & E% XkE BERAKE & =

1 1 T43208710-1 R—RXFvk210 1 No.2~6, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 $ 19X 2850 X210, 7}
AAG3/4X90° NURAZG3/4

32 29566-52350 | AAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2350 X210, %
AAG3/4 X AAG3/4

4 2 25011-02566 |AR—A=w 7L 2 G3/4 X R3/4

5 2 A10000047-1 |R—ATS T 2 G3/4

6 2 A10000049-1 | ==FL 757 2 G3/4

1 1 T43208720-1 R—RFvH280 1 No.2~6, H120PS-H60

2 2 29556-52850 = .AAR—AFEGS) 1 6 19X 2850 X210, 7%
AAG3/4X90° UK ARG3/4

3 2 29566-62350 = AHR—AUEGS) 1 ¢ 19X 2350 X280, A%
AAG3/4X AAG3/4

4 2 25011-02566 |H—A=v 7L 2 G3/4XR3/4

5 2 A10000047-1 HK—ATZT 2 G3/4

6 2 A10000049-1 | =ALTF7 2 G3/4

1 1 T43208730-1  7R—RFvk350 1 No.2~6, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 $ 19X 2850 %210, 7k
AAG3/4X90° NURAZG3/4

32 29566-72350 | LA —A(BEGS) 1 $ 19X 2350 X 350, %%
AAG3/4 X AAG3/4

4 25011-02566 |H—A=v 7L G3/4XR3/4

5 A10000047-1 |R—ATS T G3/4

6 A10000049-1 | ==F>L 757 G3/4

—26— HKM-1200PS



FIG.14 "—RXFX Yy (AT av) (2)

R—REFUMMERIFE (A TLav) EYES

‘No.8#EFiEE

g NILD
RUAIAR— AN

anNIdD

AR — b

& ¥ 5 RV E A — b D
AV A B Sl XN ENH7v—FRicRa-1k
Fu hESHEREEED,

HKM-1200PS —27—



TAB.14 i "F—RXFy(FTLar)(2)

RZE LA m B B h & E% kB BERAKE ] =

1 1 T43208510-1 | 7R—RFwh210-2 1 No.2~ 10, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2850 X 210, 7
AAG3/4X90° NURAZG3/4

32 A405082850  IR—AJ/RN— 1 FC425-24, 2850L

4 2 29610-30185 Yol NUR 2 185mm

5 2 29566-52350 | AAR—A(BEGS) 1 $ 19X 2350210, %
AAG3/4 X AAG3/4

6 2 A405082350  IR—AJ/RN— 1 FC425-24, 2350L

7 2 29610-30185 Yo NUR 2 185mm

8 2 25011-02566 |AR—A=w 7L 2 G3/4 X R3/4

9 2 A10000047-1 |IR—ATS T 2 G3/4

10 2 A10000049-1 =4 7T 2 G3/4

1 1 T43208520-1 | 7R—RFvk280-2 1 No.2~10, H120PS-H60

2 2 29556-52850 = .AAR—AFEGS) 1 6 19X 2850 X 210, 7%
AAG3/4X90° UK ARG3/4

3 2 A405082850 R—AT] 78— 1 FC425-24, 2850L

4 2 29610-30185 |¥=i /K 2 185mm

5 2 29566-62350 = LAR—Z(BEGS) 1 ¢ 19X 2350 X 280, 4%
AAG3/4X AAG3/4

6 2 A405082350 R—AT] 78— 1 FC425-24, 2350L

72 29610-30185 | =i /K 2 185mm

8 2 25011-02566 |H—A=v 7L 2 G3/4XR3/4

9 2 A10000047-1 HK—ATZT 2 G3/4

10 2 A10000049-1 | =ALTF7 2 G3/4

1 1 T43208530-1 |/ R—RFwk350-2 1 No.2~ 10, H120PS-H60

2 2 29556-52850 | AAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2850 X210, 7
AAG3/4X90° RURAZG3/4

32 A405082850  AR—AJ/RN— 1 FC425-24, 2850L

4 2 29610-30185 Yol NUR 2 185mm

5 2 29566-72350 | LAR—A(BEGS) 1 ¢ 19X 2350 X 350, 4%
AAG3/4 X AAG3/4

6 2 A405082350  IR—AJ/RN— 1 FC425-24, 23501

7 2 29610-30185 Yo NUR 2 185mm

8 2 25011-02566 |R—A=w 7L 2 G3/4XR3/4

9 2 A10000047-1 |R—ATS T 2 G3/4

10 2 A10000049-1 =4 7T 2 G3/4

HKM-1200PS



29

HKM-1200PS



TAB.15

(

)

T40019030-1

1 | T40218610-1 1 Ne2 5 HKM-1200PS)
2 | T40216011-1 1 | HKM-1200PS

3 T4021551A-1 2 @35%<266( )

4 20501-58330 2 @8

5 1

30

HKM-1200PS



	補修部品の供給年限について
	目次
	フローティングリンク
	モアー
	コントローラ
	バルブ
	ラベル
	オプション（ﾅｲﾌﾊﾞ）
	オプション（ﾎｰｽｶﾌﾟﾗｷｯﾄ）
	オプション（ﾎｰｽｷｯﾄ）
	オプション（ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟｷｯﾄ）



